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Närvarande: Pro Bromölla var representerat av undertecknad och Pia Raae som ordinarie ledamöter 
och Inger Rahm och Ulla-Stina Haraldsson som ersättare. Tyvärr hade Trafikingenjören Farhad 
Asekzai lämnat återbud för sin medverkan på dagens sammanträde men kommer att inbjudas till 
nästa möte i april. 
 
Ombyggnad: Susanna Wahlman Sjöbring chef för Stöd & Omsorg lämnade en rapport kring det 
fortsatta arbetet med ombyggnaden av Brogården vilket bland annat innebär att när  
allt är klart kommer det att innebära totalt 40 lägenheter mot nuvarande 24.  
I arbetet med det särskilda boendets utformning finns en referensgrupp från verksamheten, denna 
kommer att utökas med två representanter från pensionärsorganisationerna i rådet, Pia Raae Pro 
Bromölla och Agneta Nilsson från SPF- Seniorerna valdes.  
Ombyggnaden skall finansieras genom s.k. OPS – offentlig privat samverkan. Detta innebär att 
fastighetsbolaget Brinova äger byggnaden och kommunen hyr densamma. Nu går ombyggnadsfasen 
in i ett upphandlingsarbete. 
 
Omorganisation: Det varit en del tidningsartiklar kring ny ”Bemannings modell” inom Vård & Omsorg 
som är tänkt att gälla från april månad innevarande år. Enhetschef för Hemtjänst Centrala / Västra 
gruppen Maria Broman informerade om organisationen som är uppdelad i fyra grupper samt en grupp 
i Näsum.   
Sammanfattningsvis kan sägas att anställda med tillsvidareanställning inom Kommunals avtalsområde 
kommer att erbjudas heltidsanställning. Syftet är att öka personalkontinuiten gentemot vårdtagarna 
och klara rekryteringsutmaningar samt bemöta verksamhetens kompetensförsörjningsbehov. 
Målsättningen är att bemanning och schemaplanering alltid skall ske i dialog mellan chef och anställd. 
Det är viktigt att personalen känner harmoni i sitt arbete på alla arbetsplatser, inte minst inom 
äldreomsorgen 
 
Hjärtstartare: Det togs också upp vikten av, på att alla äldreboenden skulle Hjärtstartare finnas, I 
varje fall på Drejaren, där det varje onsdag är upp emot hundra människor samlade. 
 
Arragemanget: ”Seniorfestivalen ” eventuellt under 2020 är fortfarande osäkert. Tydligen en 
kostnadsfråga. Frågan drivs vidare till kommunens ledning. 
Lägesrapporten vad gäller Vårdmottagningen i Näsum – inget nytt konkret. 
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